

Ejendomskreditselskabet Danmark ApS

Østergade 1, 2., 1100 København K

CVR-nr. 39 65 04 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Søren Scheibye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomscreditselskabet Danmark ApS Østergade 1, 2. 1100 København K CVR-nr.: 39 65 04 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Rovsing, formand Søren Scheibye, næstformand
Direktion	Rasmus Bundgaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Investeringselskabet BRS P/S, samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, der ændrer væsentligt på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	18/6 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	112.738	-5
1 Personaleomkostninger	-305.832	0
Driftsresultat	-193.094	-5
Andre finansielle indtægter	237.785	0
Øvrige finansielle omkostninger	-409	0
Resultat før skat	44.282	-5
2 Skat af årets resultat	-15.004	0
Årets resultat	29.278	-5
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
Disponeret i alt	29.278	-5

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Ikke-færdigjort IT-projekt	255.097	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	255.097	0
	Anlægsaktiver i alt	255.097	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.875	0
	Andre tilgodehavender	1.341.325	0
	Tilgodehavender i alt	1.388.200	0
	Likvide beholdninger	75.931	59
	Omsætningsaktiver i alt	1.464.131	59
	Aktiver i alt	1.719.228	59

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	60.000	60
4 Overført resultat	24.441	-5
Egenkapital i alt	<u>84.441</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.877	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.877</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.786	0
Selskabsskat	15.004	0
Anden gæld	1.578.120	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.606.910</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.787</u>	<u>4</u>
Passiver i alt	<u>1.719.228</u>	<u>59</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	18/6 - 31/12 2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.399	0
Andre omkostninger til social sikring	2.209	0
Personaleomkostninger i øvrigt	224	0
	<u>305.832</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.004	0
	<u>15.004</u>	<u>0</u>
 3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Ikke- færdigjort IT- projekt kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		0
Tilgang		255.097
		<u>255.097</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>255.097</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		 <u>255.097</u>

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	-4.837	55.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.278</u>	<u>29.278</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>60.000</u>	<u>24.441</u>	<u>84.441</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Rovsing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-236106561690

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-05-26 10:17:44Z

NEM ID 

Søren Scheibye

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297989412

IP: 80.210.xxx.xxx

2020-05-26 10:43:55Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-778629366856

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-05-26 10:48:06Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-28 04:18:45Z

NEM ID 

Søren Scheibye

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-390297989412

IP: 80.210.xxx.xxx

2020-05-28 06:22:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QJXVI-CKYAG-NHPNW-HPDQ0-1FV8J-QTZ4C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>